



QualiWare Consulting ApS

Ryttermarken 15
3520 Farum
CVR-nr. 21170240

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2020

Peter Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

QualiWare Consulting ApS

Ryttermarken 15

3520 Farum

CVR-nr.: 21170240

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Tom Hertz, Formand

Jens Anker Hansen

Kuno Brodersen

Thue Winther-Jørgensen

Direktion

Kuno Brodersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden udfører konsulentarbejde i forbindelse med virksomheds- og it-udvikling. Arbejdet udføres både efter tilbud og efter regning for såvel store som mellemstore virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et positivt resultat på 412 t.kr., balancesummen udgør 3.078 t.kr. og egenkapitalen har på balancedagen en positiv saldo på 1.383 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende. Ledelsen forventer i 2020 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få afgørende indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Selskabets bestyrelse har besluttet at sælge 80% af anparterne til QualiWare Holding ApS i 2020, med henblik på øget fokus på bl.a. digitale services.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.795.495	1.436.409
Personaleomkostninger	1	(1.334.519)	(1.323.903)
Driftsresultat		460.976	112.506
Andre finansielle indtægter	2	76.781	42.467
Andre finansielle omkostninger	3	(8.451)	(10.886)
Resultat før skat		529.306	144.087
Skat af årets resultat	4	(117.531)	(32.971)
Årets resultat		411.775	111.116
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		408.000	0
Overført resultat		3.775	111.116
Resultatdisponering		411.775	111.116

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		461.565	730.313
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.750	518.249
Andre tilgodehavender		2.150.763	1.278.387
Tilgodehavender		2.621.078	2.526.949
Likvide beholdninger		456.833	514.891
Omsætningsaktiver		3.077.911	3.041.840
Aktiver		3.077.911	3.041.840

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført overskud eller underskud		839.634	835.859
Forslag til udbytte for regnskabsåret		408.000	0
Egenkapital		1.382.634	970.859
Udskudt skat		1.155	42.214
Hensatte forpligtelser		1.155	42.214
Anden gæld		50.009	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	50.009	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		103.984	135.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Skyldig selskabsskat		128.590	197.671
Anden gæld		316.739	316.115
Periodeafgrænsningsposter		1.064.800	1.349.381
Kortfristede gældsforpligtelser		1.644.113	2.028.767
Gældsforpligtelser		1.694.122	2.028.767
Passiver		3.077.911	3.041.840

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	835.859	0	970.859
Årets resultat	0	3.775	408.000	411.775
Egenkapital ultimo	135.000	839.634	408.000	1.382.634

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.167.609	1.170.069
Pensioner	114.483	111.028
Andre omkostninger til social sikring	50.451	39.781
Andre personaleomkostninger	1.976	3.025
	1.334.519	1.323.903
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	75.811	42.467
Øvrige finansielle indtægter	970	0
	76.781	42.467

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.918	10.564
Valutakursreguleringer	1.533	322
	8.451	10.886

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	158.590	5.302
Ændring af udskudt skat	(41.059)	27.669
	117.531	32.971

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	50.009
	50.009
